
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: České ILCO, z.s.]
				
			

					
									
						Domů
	O nás
	Vše o stomii
	Příběhy stomiků
	Aktivity
	Spolupráce
	Podpořte nás
	Pro média
	Kontakt

					
				
				
				
									
						
					

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
				
			
				
								

				
			

		

			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Je nám líto, ale na tomto odkazu žádná stránka není.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

České ILCO, z.s.

Polská 1664/15
120 00 Praha 2

E-mail: ilco@ilco.cz

Datová schránka: xu3k9hn





			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Fakturační údaje

IČ: 44994788
DIČ: CZ44994788


			

				
				
				
				
				Bankovní spojení:

131054439/0300


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Ke stažení
	Pro média
	Zpracování osobních údajů
	Zásady cookies
	Souhlas s použitím díla
	Osvědčení o povolení sbírky
	Transparentní účet sbírky



			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Vítěz v kategorii Malá neziskovka roku 2022, logo]
			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


				
				
				
				
				Copyright © 2024 České ILCO, z.s.

			

				
				
				
				
				Created by multipapaya


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Přijmutím cookies nám pomáháte vylepšit webové stránky a služby, které vám nabízíme.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout všechny
		Odmítnout všechny
		Vlastní výběr
		Uložit volbu
		Vlastní výběr
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Změnit souhlas


























	
			
	